GHID DE INSTALARE
ABT 60 BARIERA FOTOELECTRICA CU 2 FASCICULI
SI CONVERSIE DIGITALA A FRECVENTEI
Model:
ABT-20 (Exterior 20m, Interior60m)
ABT-30     (Exterior 30m, Interior 90m)
ABT-40 (Exterior 40m, Interior 120m)
ABT-100 (Exterior 100m, Interior 300m)
ABT-60 (Exterior 60m, Interior 180m)
ABT-80      (Exterior 80m, Interior  240m)
Terminal cablare
Comutator Tamper
Indicator
Buton vertical de reglare